



PAU DOS FERROS PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A CIDADE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 90027/2020

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n.º 90027/2020, o Pregoeiro, Sr. NILDEMARCIÓ BEZERRA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

2188 - F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)

Data Ajudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
09/10/2020	3	13937 - TÁBUA PARA CONSTRUÇÃO. 2,3X30cm	Mts	CLM	500	21,60	10.800,00
09/10/2020	5	13939 - CAIBRO EM MADEIRA DE LEI, 3,5cm	Mts	CLM	3.000	6,35	19.050,00
09/10/2020	8	13942 - LINHA EM MADEIRA DE LEI, 6X14cm	Mts	CLM	600	34,74	20.844,00
09/10/2020	11	13945 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 0,40X0,40m	UN	CLM	50	63,00	3.150,00
09/10/2020	12	13946 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 0,40X0,80m	UN	CLM	50	83,00	4.150,00
09/10/2020	13	13947 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 0,40X1,20m	UN	CLM	50	98,00	4.900,00
09/10/2020	16	13950 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 1,00x2,00m	UN	CLM	50	204,00	10.200,00

[Handwritten signature]





PAU DOS FERROS PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A CIDADE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
09/10/2020	20	13954 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx10mm	UN	CLM	150	73,00	10.950,00
09/10/2020	21	13955 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx14mm	UN	CLM	300	100,00	30.000,00
			Total			114.044,00	

1578 - REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
09/10/2020	1	13934 - TÁBUA PARA CONSTRUÇÃO, 2,3X20cm	Mts	REDE CONSTRUIR	500	15,00	7.500,00
09/10/2020	2	13935 - TÁBUA PARA CONSTRUÇÃO, 2,3X25cm	Mts	REDE CONSTRUIR	500	17,50	8.750,00
09/10/2020	4	13938 - RIPA EM MADEIRA DE LEI, 1,2X5cm	Mts	REDE CONSTRUIR	3.000	2,30	6.900,00
09/10/2020	6	13940 - BARROTE EM MADEIRA DE LEI, 6X6cm	Mts	REDE CONSTRUIR	1.000	12,20	12.200,00
09/10/2020	7	13941 - LINHA EM MADEIRA DE LEI, 6X12cm	Mts	REDE CONSTRUIR	900	28,70	25.830,00
09/10/2020	9	13943 - LINHA EM MADEIRA DE LEI, 6X20cm	Mts	REDE CONSTRUIR	300	48,40	14.520,00
09/10/2020	10	13944 - ALIZAR EM MADEIRA DE LEI, 5X1cm	Mts	REDE CONSTRUIR	500	7,50	3.750,00
09/10/2020	14	13948 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 1,00x1,00m	UN	REDE CONSTRUIR	50	126,00	6.300,00
09/10/2020	15	13949 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 1,00x1,50m	UN	REDE CONSTRUIR	50	194,00	9.700,00
09/10/2020	17	13951 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx10mm	UN	ROCHEMBACH	150	50,00	7.500,00





PAU DOS FERROS PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A CIDADE E O POVO EM PRIMEIRO LUGAR

09/10/2020	18	13952 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx14mm	UN	ROCHEMBACH	300	65,00	19.500,00		
09/10/2020	19	13953 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx18mm	UN	ROCHEMBACH	150	125,00	18.750,00		
09/10/2020	22	13956 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx18mm	UN	ROCHEMBACH	150	143,00	21.450,00		
09/10/2020	23	13957 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20mx1,60mx5mm	UN	INDUPLAC	100	105,00	10.500,00		
09/10/2020	24	13958 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20mx1,60mx10mm	UN	INDUPLAC	200	180,00	36.000,00		
09/10/2020	25	13959 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20mx1,60mx15mm	UN	INDUPLAC	200	265,00	53.000,00		
09/10/2020	26	13960 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20mx1,60mx20mm	UN	INDUPLAC	100	360,00	36.000,00		
09/10/2020	27	13961 - ESTACA DE MADEIRA BRUTA PARA CERCA AL.T= 2,00m	UN	REDE CONSTRUIR	1.000	208,00	208.000,00		
09/10/2020	28	13962 - MOURÃO DE MADEIRA BRUTA PARA CERCA AL.T=2,30m	UN	REDE CONSTRUIR	200	240,00	48.000,00		
			Total			554.150,00			

NILDEMARCIO BEZERRA

Pregoeiro Oficial

